
	

 
 

	

Akční	kampaň	DIGI	Czech	Republic,	s.r.o.	
pro	službu	DIGI	Internet	

Kód	akce:	 	 16.03.01.04	
Název	akce:	 	 DIGI	Internet	2016	
Časová	platnost	akce:		 od	1.	března	2016	do	odvolání		

ze	strany	DCZ	
	
Pokud	není	uvedeno	jinak,	jsou	všechny	ceny	uvedeny	vč.	
platné	sazby	DPH	(aplikuje-li	se	podle	zákona).	

ÚVODNÍ	POZNÁMKY	A	VYSVĚTLIVKY	
Seznam	použitých	zkratek:	
DCZ	=	DIGI	Czech	Republic,	s.r.o.	
Mbits	(Mbit/s)	=	Megabit	per	second	
ADSL	=	Asymmetric	digital	subscriber	line	
VDSL	=	Very-high-bit-rate	digital	subscriber	line	

ČÁST	I.	
SLUŽBA	DIGI	INTERNET	

A. TYP	SLUŽBY	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 					CENA	/	MĚSÍC		

KLASIK	(až	8/0,512	Mbits1),	agregace	1:50,	neomezený	datový	limit)	 	 	 	 	 599	Kč	2)	
KLASIK	PLUS	(až	16/0,768	Mbits1),	agregace	1:50,	neomezený	datový	limit)	 	 	 	 599	Kč	2)		
TURBO	(až	20/2	Mbits1),	agregace	1:50,	neomezený	datový	limit)	 	 	 	 	 599	Kč	2)	
TURBO	PLUS	(až	40/2	Mbits1),	agregace	1:50,	neomezený	datový	limit)	 	 	 	 	 699	Kč	2)	

	

1) Přenosové	rychlosti	downstream/upstream	
2) platí	v	případě	uzavření	smlouvy	na	službu	DIGI	Internet	se	závazkem	na	dobu	24	měsíců,	jinak	platí	cena	dle	

platného	Sazebníku	cen	za	služby	(Tarifu);	platí	do	odvolání	ze	strany	DCZ	
	

B. OSTATNÍ	POPLATKY	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 CENA	

Pronájem	Koncového	zařízení	-	TYP	A	(ZyxelVMG1312-B30B)	 	 	 	 	 	49	Kč	/	Měsíc	
Poplatek	za	zřízení	služby	/	přenos	služby	 	 	 	 	 	 	 	 		0	Kč	 	
Snížení	přístupové	rychlosti	linky	DSL		 	 	 	 	 	 	 	 		0	Kč	

	
ČÁST	II.	

SLEVY	NA	SLUŽBU	DIGI	INTERNET		
V	KOMBINACI	SE	SLUŽBOU	Nová	DIGI	TV	(Slevový	tarif)	

C. TYP	KOMBINACE	 	 	 	 	 	 									SLEVA	/	MĚSÍC	 	 				 																	

													S	Novou	DIGI	TV	 	 											S	Novou	DIGI	TV	
(Mini,	Základní,	Extra)	5)		 		 (Sport,	HBO,	Maxi)	5)		

	

KLASIK	(až	8/0,512	Mbits)	 	 	 	 100	Kč	3)	4)	 	 	 200	Kč	3)		4)	
KLASIK	PLUS	(až	16/0,768	Mbits)	 	 	 							0	Kč	3)		4)	 	 	 							0	Kč	3)		4)	
TURBO	(až	20/2	Mbits)	 	 	 	 100	Kč	3)		4)	 	 	 200	Kč	3)		4)	
TURBO	PLUS	(až	40/2	Mbits)	 	 	 				0	Kč	3)	4)	 	 	 							0	Kč	3)		4)	

3) platí	v	případě	uzavření/obnovení	smluv	na	služby	DIGI	Internet	a	DIGI	TV	se	závazkem	na	dobu	24	měsíců,	jinak	
platí	cena	dle	platného	Sazebníku	cen	za	služby	(Tarifu);	platí	do	odvolání	ze	strany	DCZ	

4) Slevy	se	vzájemně	nesčítají,	uplatní	se	vždy	jenom	nejvyšší	možná	sleva	podle	Uživatelem	objednaného	nejvyššího	
balíčku	Služeb.	

5) Aktuální	programová	nabídka	je	uvedena	na	webových	stránkách	www.cz.digi.tv	.	


